
57, 5b7 33 Jihlava 

Dodatek č. 3 

KUJIP00UJYYH 

ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě, 
uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 39 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 
K podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a 

"majetku 
IČ: 708 907 49 
DIČ: 708 907 49 
Bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

2. Jindřichohradecké místní dráhy, a. s. 
Sídlo: Nádražní 203/11, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 625 098 70 
DIČ: CZ 625 098 70 
zapsané v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Českých Budějovicích, 
vložka B 684 
Zastoupené : Ing. Janem Šatavou, členem představenstva Jindřichohradecké místní dráhy, 
a.s. 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Jindřichův Hradec 
Číslo účtu: 12331923/0300 
(dále jen „dopravce") 

Článek I. 

1. ČI. I. odst. 2. písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
„2. Prokazatelnou ztrátu za období od 1.1. do 31.12.2011 uhradí „objednatel" 
„dopravci" v souladu se „zákonem" 

a) z rozpočtu kraje v celkové výši 9 497 000,- Kč (9 422 000,- Kč pro smluvní sazbu 
56,836 Kč/vlakový kilometr (dále jen vlkm) a částku 75 000,- Kč, jako jednorázovou 
kompenzaci nárůstu nákladů na pohonné hmoty při zajišťování závazku. 

2. ČI. VIII. odst. 3 smlouvy „Neplnění podmínek této smlouvy", se ruší a nahrazuje novým, 
který zní: 
3. Sazba" na rok 2011 je po vzájemné dohodě 56,836 Kč/vlkm (sazba na jednotku 

výkonu)." 

Článek II. 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku III. odst. 2 a 3. a ČI. XI. odst. 5. smlouvy 
o závazku veřejné služby v drážní dopravě (dále jen smlouva), se dohodly na následujícím: 

1 



3. Příloha č. 1 smlouvy „Rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním 
obvodu Kraje Vysočina" se ke dni 10. 12. 2011 ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto 
dodatku, která specifikuje rozsah dopravního výkonu pro období od 11.12.2011 do 
31. 12. 2011. 

Článek iii. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou 
smíúvních stran. 

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Kraj Vysočina a dvě vyhotovení „dopravce". 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1. „Rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním obvodu 
Kraje Vysočina pro období od 11.12. 2011 do 31. 12. 2011". 

Za objednatele: Za dopravce: 

náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 
Ing. Libor Joukl 

člen představenstva 
Ing. Jiří Šatava 

V Jihlavě dne: 9. 12. 2011 V Jindřichově Hradci dne: I 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

(podpis) (podpis) 

2 



Příloha č. 1 dodatku č. 3 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě 

Rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním 
obvodu kraje Vysočina pro období od 11.12.2011 do 31.12.2011 

Vlaky 
Období od 11.12.2011 

Vlaky do 31.12.2011 
Vlak Trasa prosinec vlkm celkem 

200 JH-KA 16 45,568 
200 KA-OB 14 360,640 
201 OB-JH 14 400,512 
202 JH-OB 14 400,512 
203 OB-JH 19 543,552 
204 JH-ČE 14 254,268 
205 OB-JH 21 600,768 
206 JH-OB 14 400,512 
207 OB-KA 14 360,640 
207 KA-JH 19 54,112 
208 JH-KA 19 54,112 
208 KA-OB 14 360,640 
209 OB-JH 14 400,512 
210 JH-OB 21 600,768 
211 OB-JH 21 600,768 
212 JH-OB 21 600,768 
213 OB-JH 21 600,768 
214 JH-OB 14 400,512 
215 OB-JH 3 85,824 
216 JH-OB 18 514,944 
217 OB-JH 15 429,120 
220 JH-KA 14 39,872 
221 KA-JH 16 45,568 
222 JH-KA 14 39,872 
223 KA-JH 14 39,872 
225 KA-JH 14 39,872 
240 JH-OB 4 114,432 
241 OB-KA 14 360,640 
242 JH-CE 7 127,134 
242 CE-OB 21 219,366 

Celkem 458 9096,448 


